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Ock hvad tår Polen 1 atAUet? — 
Oändligt mycket mindre. Det får för 
en rlae tid 
■jalfständig politisk förvaltning för en 
af såna tre provinser. Hvarför bara 
för en? frågar man sig Äro f. n. ej 
alla tre I centralmakternas ägo. så 
att de åro nr stånd att göra Ull verk 
lighet den lycka de önska åt Polen? 
Nej. sanningen år att både Kungariket. 
Gallzlen och Posen befinnas förenade 
I dessa makters händer Och likvål 
skiljer man dem på nytt med berådt 
mod Man skänker na frihet åt ryska’ 
Polen ? Men har man gifvit frihet åt 
de egna delarna? Nej Posen, den ty
ska provinsen, är lagt alldeles utanför 
räkningen Hvad Gallzlen beträffar, 
lofvar man nu reformer efter kriget; 
det går ju In på den berömda “nyorien 
teringens” område, följaktligen får 
man vara skepUak. Märk. att det ta
las endast om reformer, men ingalun
da om Galiziens återförening med 

Kungariket, såsom man hoppats det i 
vida österrikiskt sinnade kretsar. 
Hvad centralmakterna gifva är aåle- 
dés det minsta de kunna gifva Och 
detta saknar varaktighetens drag. så 
visst hos vederbörande uppenbarligen 
saknas den nödvändiga goda viljan.

TM sitt försvar kunna de Icke ens 
åberopa den europeiska jämviktens 
argument, ty kungariket är större än 
de båda öfriga provinserna tillsam
mans. Om centralmakterna segrade 
voro sålunda Polen sonderstyckat som 
hittills och medan en del häraf skulle 
bilda en stat under tyskt protektorat, 
tvungen att göra allt hvad de tyska 
maktägande begärde, skulle de två an 
dra helt enkelt utgöra beståndsdelar 
af centralmakterna.

nee ttk har förts till MUford. dår sör
jande föråldrar och syskon åro boeat-&r namnet 

sonf enligt
Popen kommer att uigifvas af

; Svenek-amerikanafc* republikaneka 
Statsförbundet i Colorado höll sin för
sta årliga bankett oéh John Ericseoo- 
fåst å Hotel Shorley 1 Denver, Goto., 
fredagskvällen den * mars

Afliden hundrai ring. Den hundra - 
treårige George W. Jackson I Cottoo- 
wood Falls, Kan*. har aflidit. Huru 
vida den gamle var af svensk eller 
skandinavisk börd känna vi ej till.

Vid primärval 1 Jamestown, N. Y., 
har på repnblican city tlcket nomine
rats: för assessor Axel G. Lofgren, för 
supervisors Gustaf A. Lawson och 
Frank Olson, för aldermän Charles Aff 
Anderson och Charles Gustafson.

Till medlem af direktionen för stats- 
un i vi . sitetet 1 Wisconsin har A. P. 
Nelson från Grantsburg blifvit åter- 
utnamnd för en tid af fyra år. N. är 
president för First Bank of Grants
burg och är född i Alexandria. Minn.

Nebrask*de tro på *F**d*s det går rakt till roten af det onda. orenheten i 
blodet. Det ber*des af helsogifvande rötter och örter och hur 
varit i bruk i mer än hundrade år—en tillräckligt lång tidrymd 
att grundligt pröfva dej»s förtjensler.

msdlctner kan den Icke erhållas 4 apoteken, utan 
tillhandshålleesHmanht-ten direkt af de ende tillveräame vchegarne
V DR. PETER FAHRNEY V SONS CO.. V

1*13 So. Hrr». Am. CHICAGO. ÖL _ Wa

tfllkännagif vande 1 lowalyst en vftrM.Bräckt år viljan.
— timmes år slugeo
Hjälten eoTver med brutet svärd,
trött efter nederlagen

också råtteos öf Innebrinda. En sorglig olycka har ta.
druhbut familjen Hysee. boende 22 mil 
väster om Killdear, N. D. Föräldrar 
ne hade gått utom huset och lämnat 
barn Kräfta.lekande 1 köket Härvid hade*1relativtkriget

i ra. hjälte, din grlftegrund 
bidar 1 fjärran
Störst du stod 1 dia ofärd» stund.
aasårtebelastud af Herran

småttingarna tåndt eld på papper, och 
snart stod hela huset 
äldsta af barnen, en sjuårig gosse, lyc
kades rådda sig. men ett yngre omkom 
1 lågorna innan föråldrarne hunoo 
komma det till hjälp

lågor Det

Vårs I ftsarn* uppmärksamhet hån le des på. att Dr. Peters Kurtke, det 
i efvannlmnda läkemedlet, nu leverera» alldeles tullfritt I Oanade. Detta be

tyder en stor inbesparing.r Bruee rikt. dår din Ukfård går. 
farornas stämma?
Boart. efter långa, bittra år.
väntar dig hvilan dår hemma.------

Berti^ Malmberg.

Barnamord och »jälfmord. 28 år 
gamla mrs Anna Ne ilson i Dike., la., 
tog i lördags å. d. sitt 3-åriga barn 
af daga och begick därefter sJälfmord 1 
genom att hänga sig. Den hemska 
handlingen utfördes, medan mrs Neil- 
son jämte sitt barn var på besök hos 
en broder. Man tror att sorgen och 
förtvlflan öfver makens för en månad 
sedan timade död drifvit kvinnan till 
det steg hon tog.

LEa polsk röst om
"det fria Polen." Ii*

En polek socialdemokrat sorr eer myc
ket krttlekt på centralmakternas 

åtgärder. R. D. Evans, upptäckaren af det be
römda Evans’ Cancer Cure, önskar 
att alla, som lida af kräfta, skrlfva 
till honom. Behandlingen botar yttre 
och inre kräfta.

"Swede” Risberg, som amerikaner
na föredraga att kalla den lofvande 
unge fotbollsspelaren, har antagits af 
White Sox och de största förväntnin
gar äro ställda på honom. Charles 
Risberg tillhörde Pacific Coast Lva- 
gue. innan manager Rowland “upp 
täckte” och försäkrade sig om honom 
för “the big league”. Risberg har ‘re* | “
dan börjat inorahusträningar för den 
kommande säsongen.

En klubblokal. Så fort gynnsam vä
derlek inträder ämnar Vegaklubben, 
en af de äldsta svenska organisatio 
nerna I Brockton. Mass., lägjfa grun
den till sitt påtänkta nya hem. Bygg
nader kommer att uppföras å hörnet 
af Warren ave. och Nilsson st Menin
gen är att den blifver färdig för klub
bens 25-årsflrande den ,20 nästa sep
tember. då samtidigt Invlgningsvt re- 
monlerna äga rum.

En duktig landamaninna. Miss To
ra Wllberfprce 1 Brooklyn har vid 
“Art Exhibition", som hållits där i 
staden, erhållit första pris för utfer- 
da illustrationer. Priset är ett heders
tecken Miss Wllberforce har redan 
förr låtit tala om sig för *sin utomor
dentliga begåfning. För helt kort Lid 
sedan erofrade hon vid ett tillfälle fpr 
konstmålning samtliga medaljer, som 
utdelades, nämligen två guld- och två 
sllfvermedaljer.

Socialdemokraten I Stockholm har 
från en i hufrudstaden bosatt polek 
socialdemokrat mottagit följande bref, 
■om återgtfves endast som ett sympto
matiskt uttryck för att t. o. ro polac
ker ställa sig starkt t viftande till upp
riktigheten I centralmakternas prokla
mation or’ Polens frihet.

Afliden pionjärkvinna. Efter en lång
varig sjukdom har mrs Mary G. By- 

Fremont. Nebraska, vid R. D. Evansorth aflidit 
en ålder af 86 år. Hon var den äldsta 
medlemmen af Sv. metodistsamfundet 
Hon var moster till kongressm au C. Dr. Philip A. EckmanBRANDON. MANITOBA.

O. Lobeck
Svenska Amerika Linien Skandinavisk TandläkareDen polsk' socialdemokraten. aom 

tecknar sig Btalan, skrlfver:
Kungörelsen från centralmakternas 

sida af den s. k. oafhångigheten för 
kungariket Polen kommer e) öfverra- 
»kande. Bom man minns bar redan för 
ett par månader sedan en öf veren s- 
kommelee träffats I Wien mellan de 
båda ländernas regeringar, mge om 
denna öfverenskotnmelses räckvidd 
har man alltjämt förbllfvit 1 okunnig
het. Det enda man med säkerhet kun
de veta var, att hvarje aldrig så ringa 
medgifvande åt Polen skulle åtföljas 
af detta bestämda villkor att den im
proviserade politiske organismen fr. 
o. m sin första dag, alltså äfven I 
detta af centralmakterna 
framkallade krig, ställes på 
desammas sida och lämnar till deras 
förfogande en arme på minst en half 
miljon man.

Följaktligen måste det dyja långe 
innan man blifvit klar med detta akt 
atyckes tlllkännagifvande. En första 
orsak härtill var troligen, att de tysk- 
vänliga polackerna, hvilka nu ensam
ma få tala å hela landets vägnar och 
framträda 1 egenskap af dess repre 

i tanter, under det att de andra, som 
vägra att se 1 de tyska junkra^nes ln- 
tråsse sitt eget lands och rättfärdig- 
hetens — måste tiga, att dessa tysk 
vänliga polacker sökte öfvertygs ve
derbörande om orimligheten i att kräf-

Innebrända. Mrs. Sander Peterson 
och hennes två barn ha blifvit inne- 
branda i sitt hem på farmen nära 
Flsh Lhä»\ Minn. De omkomnas lik 
funnos bland ruinerna. * Man tror att 
elden förorsakats af en explosion i

Vid Svensks nationalförbundets i 
Duluth årsmöte har O. W. Olson för 
fjärde gången blifvit omvald till för
bundets ordförande. Likaledes omval
des Anton Wicklund till kassör och 
Gustaf Hedman till sekreterare. Gu
staf Hjerpe valdes till kassör.

Dödad genom olyckshändelse. 29- 
årige bromsaren vid North Western- 
järnvägen Paul, C. Olson afled förli- 
den söndag på Bethesda hospital 1 St. 
Paul. Han blef inklämd mellan buf- 
fertarne, då han skulle sammankoppla 
ett par vagnar, och skadades härvid 
så svårt att inga utsikter funnos för 
hans räddning.

Nordens största ångare

STOCKHOLM Tändernas vård
får icke försummas, om ni önskar behålla eder goda 
hälsa. Det har bevisa ta att alla svåra sjukdomar komma 
af dåliga eller försummade tänder. — Jag står med nöje 
till eder tjänst och vill gifva eder alla råd jag kan och 
vill undersöka edra tänder gratis.

22,070 Oiepllwr.ent ton. SCO fot Ung
Fullt modem, magnifikt inredd

afgår från NEW YORK till i 
GÖTEBORG

TORSDAGEN DEN 17 M A J
OöfverträffIIga bekvämligheter. 
Snabb resa. Svensk besättning. 
Svensk ypperlig mathållning.
Bestäm er för resan nu och Inbetala 

handpenningar pi er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKAL AGENT eller 
insänd dem till

TÄNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT. 

ALLT ARBETE GARANTERAS.

Men i alla fall är det ganska tröete 
rikt att åtminstone för Kungariket 
skall Inträda en ator lättnad 1 dess 
läge. hårdt utsatt aom det varit sär 
skildt för Tysklands hänsyns
lösa ekonomiska politik 
ined bortförande af llfsme- 
d e 1 ur landet och med 
tvångsarbetssystem. Det blir 
uu det relstiva frihetens tillstånd, 

med hvtlken 1 alla fall ej kan Jämföras 
den regim som ryska myndigheter på
lagt Galixien. Och öfver hgfvud taget 
är det hela en god välförtjänt läxa för 
de allierade och 1 synnerhet Ryssland 
för deras oförklaoliga dröjsmål med 
uppfyllande af sina löften. Man vill 
dock att vid fredens återkomst de ej 
skola söka hämnas på Polen för det 
tillstånd, för hvara framskapande de 
själfva bära ansvaret. VI vilja äfven 
hoppas att på den kommande freds
kongressen — och först då kan Polens 

de allierade skola 
I inse. att det alltjämt ligger i deras

Dr. PHILIP A. ECKMANSWEDISH AMERICAN LINE,
Logan Ave., Wlnnlpeg, Man. 

De. som ämna eftersända anhöriga 
från Sverige böra nu köpa biljetterna 
med direkta

Mmnitoba Hall Block,
293 Portage Are., Wlnnlpeg, Man.Svenska Amerika Linien

P. M. DAHL S/S AGENCY,
325 Logan Avs„Förliden sun-Anklagad för mord. 

dag mördades farmaren Otto Meyera, 
boende 1 närheten af Bennet och Lin-

ha rätt till den allmänna välfäg 
naden

Min hustru och jag Voro de enda 
som voro absolut odekorerade. Men 
vi voro fria och oberoende och kru
sade inte för någon och disponerade 
öfver våra egna förråd, hvilket be
redde mig en oblandad njutning. Min 
hustru njöt något mindre. När jag 
slog mig ned vid bordet satte jag mig 
tanklöst på mina bonjoursskört och 
sjönk med ett doft brak omkring en 
half meter och krossade en mycken
het knäckebröd och kex och Tälge- 
krfnglor, som jag sedan 1 min nervosi
tet oafbrutet satt och malde på. tills 
det nästan blef som samsikt, och när 
min hustru, som älskar knäckebröd 
mer än mig och händelsevis blifvit 
placerad vid andra ändan af långbor
det, plötsligt afbröt en lifllg diskus
sion 1 Ålandsfrågan och högljudt och 
pockande anhöll om litet knäckebröd, 
så lättade jag något på tyngdpunkten 
och drog upp en näfve brödsmulor 
jämte en byxknapp och bad förbind
ligt min närmaste granne att langa 
vidare Ja. näfven gick ur hand i 
band. stora och sm& och torra och 
svettiga om hvartannat, och när den 
ändtligen nådde destinationsorten 
fanns det knappast någonting mera 
kvar än byxknappen, som mildt före
brående stirrade på min hustru. Det 
kunde hon Ju inte vara vidare belåten 
med. I synnerhet som tvåman slimpan 
gick åt för mitt individuella behot 
och äfven det äktenskapliga smöret 

j— jag hade ju varit en komplett Idiot 
om jag hade delat med mig af det. då 
min hustru i alla fall inte hade något 
bröd — sade Josson. Min hnstru var 
således inte fullt harmonisk och läng
tade tämligen obehärskat efter en 

bröd- och smördekoration. Blå bandet 
— spritmärket — åtrådde hon däremot 
inte alls, hon begagnar brännvin en
dast till utvärtes brak. brukar gnida 
benen med det. odjuret ? Jag fick där
för vifra 1 oomtvistad besittning af 
min akvavitluktflaeka och halsade 
vällustigt helan -och afböjde snäft kon
sul Landmalms försök att muta sig 
till en liten halfva med en Gränges- 
bergare. Den gemensamma brännvins 
kantinen var tömd långt före första 
harfvet. så att ett par Illa placerade 
yngre alkoholister fingo lefva bara på 
minnena.

Middagen aflöpte för öfrigt på van 
ligt gammalmodigt sätt: god mat och 
goda viner, hrllket alltsammans ut
minuterades gratis, och högstämda 
och hackiga tal. Och så kom turen till 
kaffet och avec’en. Kaffet, ja? Utan 
socker till påtåren, sorgsna bittra 

tår, som min hustru kallar den. Och 
ave*cen, den stackars utarmade 
avec*en! Svenska språket torde snart 
vara befriat från detta förtjusande 1A-

de Wlnnlpeg, Man.

coln 1 Nebraska. Som misstänkt att 
ha föröfvat mordet har senare anhål
lits Emil Peterson, som var anställd 
hos en broder till Meyera. Peterson 
var hos den sistnämnde för att laga en 
gasolinmotor, då en granne var vittne 
till att Peterson och Meyers voro in
begripna i slagsmål. Kort därefter hör
des ett skott aflossas.

Råa pälsverk
Skeppa ert pälsverk, hudar och 
seneca root till oas och erhåll 
högata marknadspris.

B. LEVINSON
2S1—283 Alexander ave. 

WINNiPEG,va ännn mera soldater från Polen, som
redan har ställt sammanlagd! de till jöde bestämmas — MAN.

båda parternas förfogande mer än 2. 
och en half miljon man och hvar, I*-*’’1 1 hela BBropaa in,ra8ae-

att återupprätta ett fritt och enat Po
len. VI lita äfven härvid på de neu-

En landsman som lyckats komma 
ganska långt på jämförelsevis kort tid 
är den unge tandläkaren . Oscar S. 
Lunden i Chicago. L., som for icke så 
tynnerligen läng^ sedan aflade tand
läkareexamen vid Northwestern uni
versitets tandläkareinstitut, bar näm
ligen 1 dagame utsetts till lärare vid 
nämnda Instituts operationsafdelning 
och tjänstgör därför numera som in
struktör för andra unga män som äm
na utbilda sig till tandläkare

Val höllos nyligen 1 ett flertal stä 
der 1 Minnesota. Rapporterna tyda på 
att ett flertal landsmän blifvit inval
da till förtroendesysglor & olika pla* 
ser. Således märkas följande med 
skandinaviska namn: Nels Fransen, 
kassör ! Golden Valley. Olof Nelson. 
president i Lon g Lake, Ben Anderson, 
konstapel i Touka Bay och Louis Ol
son kassör 1 Maple Plain. I Rockford 
valdes till borgmästare Frank Thomp
son. till trastee W. F. Johnson och 
till kassor C. M. Johnson.

Formligt anklagade för att ha an
lagt eldsvådan 1 advokat Weedens hus 
1 Riverside. Ill., den 15 sistl. februari 
blefvo härom dagen af 
grandjury John W. och Emest R 
BPtckson, mrs Elmira Erickson. Mary 
Waddell och John Wedeen. Ytterliga 
re tre personer misstänkas för att va
ra inblandade i saken, men har man 
ännn ej lyctats uppspana dessa. I den 
af elden härjade bygnaden skulle en
ligt orandförsäkringrhandllngarne fin
nas en möbelsamling, vård $5,000. Un
dersökningar lära dock gifrit vid han
den att möbler för flera tusen dollar 
kort före branden afflyttats till an
nan plats

Svenak läkare omkommen. En svår 
olyckshändelse timade nyligen 1 Ash- 
wood. Oregon, i det att håetarae rå
kade i sken under det att dr Carl A 
Holt var ute och körde. Han kasta
des ur vagnen, hvarvid kläderna fast
nade I hjulaxeln och han släpades med 
ett långt stycke utefter vägen och 
öhrir en å. Ulls en landsman vid 
namn Berglund lyckades hejda bä
sta rne Han hade blifvit ytterst svårt 
skadad och trots att läkaroe gjorde 
allt hvad de kunde för att rädda hans 
llf. afled han efter ett par dagar Han 
var allmänt afbållen och hade varit 
bosatt på platsen en längre tid. Han 
var född 1 Moheda socken i Småland 
och kom hk Ull landet för ett tjugo
tal år sedan. Han efterlämnar nära 
anförvanter 1 Minne* polis

Uppfinnare.materiella skador af kriget för ryska j 
Polen och Gallzlen beräknas tlllsam , 
mans till 40 miljarder kronor 
hoppades att lyckas hårutinnan 
få fän gd t hopp. som man nu ser 

Så vldt man kan bedöms, förefinnes 
emellertid äfven en annan och ännu

tralas moraliska bistånd
EU P. S.

Fremdenblatts och själfva C. Buri 
ans personliga kommentarler till den 
nya tysk-österrikiska proklamationen 
till Kungarikets polacker har i af se 
värd grad reducerat det värde man 
vid första låsning var benägen att till 
skrlfva den. Det visar sig nu att det 

p . . Ingalunda var frågan om något ome
°‘!“ . ** delbart eller ens snart upprättande afnytt våndt sig. efter flera föregående . , , _ . ,n.. , . . ... .... . . . denna del af Polen tu] ett sjålfstyranmisslyckade försök. Ull den ryska by- , . ' 1X#. , .___ . „ . . ' de land. utan om ett löfte I dennaråkratln med anbud om separatfred. . ...• -.. . _ . ... ... . . riktning, hvara uppfyllande skjutesÄfven rikskanslam låt sitt senaste ta» A _ 4 . ,..... .. .. . . upp Ull krigets slut. Det enda däremoti tyska riksdagen forstå att han ingen vv , , _ . .... . lé. . . . .... . , som genast fordras ar priset for dettaUng hade emot den politiska regimen „ , . , . .. __. „ . _ . . . .. . löfte. d. v. s. skapande af en ny polsk1 Ryssland, medan å andra sidan hvar- * , T" .... .. . .. Ä K , . _ . . armé för uppslutning till centralmakje ord om buffertstaten i öster, hvara

•kapande han förut atållt 1 utsikt, I ,er°* „ . „ , . ..
dntta ... aorgfölllict undvek.. Men då Nå “ 'k“Jer denn* 
den ryska regeringen på nytt vla.de de” ^Ver «*J"'6' “*
aln lojalitet mol sin. allierade, vlwt ,r4“ J Z ?
inte på grund af sympati för dess de- P“l*ckern* *,d kr,ke‘*„frJ?D 
mokratl.k. länder, ulan på grund »f bidlder* "‘dornl ,SklU”ade” ***! 
fruk.nn for sitt eget folk. och därför *,lena 1 de k“'yn“0“ kr*f de" 
vägrade ... gå In på ett adan. anbud. Ier n)rl P*
då blef mau Inom Tyskland, bestäm *ränMt “°™1Ukt bi,t4nd *’ c“'rkl- 
mande kretsar på det klara med att me*terna 
det ingenting annat å.era.od ån ... H,,,or,e'n upprep*r *'* 
förbereda sig till vårens afgörande 
strider och att därvidlag en polsk 
armé på en half miljon man Icke vore 
att förakta

Skrlf Ull mig Idag och erhåll lletan 
öfver uppfinningar, som behöfvas och 
min illuatrerade bok om patenter på 
svenska språket. De sändas FRITT.viktigare orsak Ull förseningen Den 

år af helt annan natur. Den tyska re
geringen hvtlken började detta krig 
för att befria Europa från tsarismen, 
aom det då hette» har före sin första 
“befrielseakt"

H, J. Sanders,
Patentadvokat

10Ö Webster Building. La B alla * 
Van Boren St».. Ohleage, HJ

tumörer framgångs , 
fullt behandlade (borttag 
na) utan knif eller smär
ta. Allt arbete garanteras 1 
Kom eller efterakrlf fri 

•anatoriebok.
DR. WILLIAMS SANATORIUM, 

3023 Unlverslty ave.,

-fS Mlnneapolis, Minn.
erbörande

Em kärleksmåltid.
Så börjar man på nytt att kurtisera

pola< kerna och så kunde man äfven 
läsa nyligen 
garna att en polsk delegation på 6 
personer (bland hvilka den nuvarande 
universitet srektorn Brudzinskt. värde
rad vetenskapsman, men föga kompe
tent 1 politik, en furste, en grefve och 
naturligtvis den allestädes närvarande 
Lemptckt), den 27 oktober afreste från 
Warecbau 1111 Berlin Dessa män. hvil
ka för visao ej kunna betraktas såsom 
representanter för Polen och ännu 
mindre det polska folket, ta tydligen 
undertecknat ett bindande aftal för 
Polens och det polska folkets räkning. 
1 kraft af hrllket den s. k. sjålfat&n- 
dlga polska staten kommer att bli 
centralmakternas allierade och med 
sina unga friska mån stödja deras 
försvagade krafter. Och så kom slutli
gen proklamationen ifråga.

För alt bedöma den nyskapade attua-

“Herr och fru Viktor Jansson -ha 
härmed äran inbjuda herr och fru 
Alfred Jonsson till middag lördagen 
den 20 januari 1917 kl. 7 e. m. Bröd, 
smör. socker och spirituösa drycker 
torde medtagas. Obs ? Äfven kex."

Nå, min hustru och jag infunno 
oss, sade Jonsson, min hustru med en 
liten minimal smörbytta och en soc
kerstrut och jag med en luktfiaska 
akvavit och en pillerburk konjak 1 
hvardera västfickan och bonjourfic
korna fyllda af knäckebröd och kex 
och Tålgekrlnglor och en hebibakad 
tvåm ans limpa under ena ari^n och 
min hustru under den andra- X

Janssons charmanta våning badade 
i ett haf af ljus. Och mldt I Uushafvet 
badade Janssons själfva, dock utan 
att plaska, och togo emot alns ärade 
gäster med förbindliga fraser och 
vänliga leenden, aom blefvo ännn vän
ligare når gästerna, och det gjorde de

de kaukasiska tidnln-

neord. Det ömkliga förrådet avec var 
aom en droppe 1 öknen. Jag hade min 
lilla privata pillerbark Hennessy och 
var den enda af sällskapet som blef 
uppspelt. Jag föreslog att vi skulle 
spela ett parti poker med socker- och 
brödkorten Och det gjorde vi. Jag 
förtjänade 25.000 kr Men hvad skall 

med pengar nu för tiden! Jag

Uonen bör man jämföra sinsemellan flesta enfaldigt nog. aflevererade en
de fördelar och olägenheter 
medför för kungariket Polen. Hvad

smörklick och ett par franska bröd
och en nypa socker och en aning epi Omkommen i Montana. För omkring
rituosa till det gemenaamma bäst*. ett år sedan reste Emil Anderson från

blod förlorar Polen de allierades vän Högtidsklädda vaktmästare mot togo Milford, lowa, till Montana och alog 
sig ned* på en clalm norr om Poplarskap För första gången ställer det tribeten på värdfolkets tom kärl och 

utdelade eleganta kvittenslappar allt-helhet på motpart ena elda. 
Och det gör det Icke blott med sitt 
raliska stöd

Förliden december ämnade han besö-föreökte förmå konsul Landmalm att
kyltta sto skuld på U.W med sin mat’ 
bok. men tan Tåsrsåe.

fint tolk.
gula och röda och gredelina, hvilka 2* mil väster därom. Det började emel

lertid
och uttröttad

härför ej faller på hetaAtt leverantörerna fäste pA bröstet. åro ett och storma
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Bylund Brandslang Koppling.

ÄRADE SKANDINAVER!

Undertecknad vill härmed upplysa, att jag har fördelat 
min slangkoppling på 2,000 aktier, och att jag skall sälja 
1,300 aktier däraf, eller 100 aktier till. Jag har redan fått 
patent i 7 länder och väntar på två till. Skall sälja 100 
och ej mer. Jag har den till salu i Förenta Staterna, 
som jag måste haf va pängar för skatter i 3 länder, så skall 
jag sälja för 10 dollar stycket, om det sker denna (mars) 
månad. Efter denna tid blir de $15 per aktie.

Undertecknad kan träffas hemma mellan kl. 5 och 7 e.m., 
då kopplingen, kontrakt och patentema kunna få ses, samt 
bref vet från brandchef Buchanan.

Eder,

men

E. Bylund. 
Uppfinnare.579 Jarvis Ave., Wlnnlpeg

Män önskas
FÖR TELEFONBYGGE I SASKATCHEWAN

Närmare upplysningar lämnas af Somervlll, * Olson. 39 Canada Llf, 
Bldg-, Regina, Saak.

Svenska Farmare!
GRÄDDE ÖNSKAS. Dagens högsta pris betalas. 

Betalningen sker samma dag som grädden emottages. 
Samvetsgrann behandling. Försök och blif öfvertygad.

The Dominion Creamery Co.
425 ROSS AVE.

Sen hit!

WINNIPEG.
O. F. Ljunghammar. Mejeriföreståndare.

Hvem är eder tandläkare?
b.

Valuta i tandarbete, liksom i allting annat, mätes genom den 
tjänst, det gifver.

Det är därför som denna tandläkarpraktik är tre gånger den 
största i Winnipeg.

Min af gift är moderat, och jag gör fackmannaundersöknin- 
gar och beräkningar fritt. Den tid är icke aflägsen, då alla tand
läkare måste garantera sitt arbete på samma sätt som jag gör.

Men det modårna llf v et går/hårdt åt tänderna. VI lefva hårdare och 
fortare ån våra förfäder och tädoernas nötning år större Mycket få af oss 
ha fullkomliga tänder

Expression 
Platts

0

Om edra tänder haf v a nötts ut; om Ufrets strid berof 
vat eder fulla förmågan att tugga; om ansiktet fallit In. nå 
att nl ser gammal och trött ut — då är det af vikt. ja. nöd 
vändigt, att nl genast sköter om edra tänder. Och mina 

Expresslon Platea skall hos eder återställa läggningens, smakens, talets fulla 
funktioner och föryngra ansiktet, så att nl ser ung ut Igen.

Mina “PerfecV kronor och broar anser jag vara den ideella metoden att 
återställa de förlorade, naturliga tänderna, emedan de ej Intaga i munnen 
mera plats ån de naturliga tänderna och passa naturligt, på så sått förså k 
rande om fullkomlig tuggnlng och smältning af maten Genom denna metod 
kunna ända till 14 tänder bli ersatta 1 h v ar dera käken utan att använda 
plate. Det finnea inga hål, hvari födan stannar och ruttnar, och den natur 
liga floden af saliv kan gå fritt.. Jag bar beredt en Illustrerad 
som beskrifver och Illustrerar denna metod 1 detalj. Jag skali 
sända eder kopior för eder själf eller edra patienter, om nl endast telefone
rar mig.

GARANTERAD BETJÄNING

broschyr, 
med nöje

MODERATA AFGIFTER
Icke öppen på helg- och söndagar.

DR. R0BINS0N<s
TANOLÄK ARSPECIALIST

•Irher Bldg.
Smith and Portage

Medlem af College ef Dental Wlnnlpeg,
Surgeofie ef Man Rob*

°»

Nordbor i Förenta Staterna.

r
*

v

- ,
m
m
.


